
  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

1 

Brzeźnio, dn. 29.03.2012r. 

  

 

                                     Do wszystkich Wykonawców  

Nz. GOPS.271.1.2012 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  

z 2010 r. Nr 113, poz. 759) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu z siedzibą: ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  

zadanie pn.:  

 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji” poprzez szkolenia i kursy zawodowe  
w ramach projektu „Galeria zmian” 

 

wybrano jako najkorzystniejsze następujące oferty: 

 

 
Część 1 przedmiotu zamówienia: „Doradztwo grupowe w zakresie aktywnego 
poszukiwania pracy” 
Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu, ul. Wojska Pol-
skiego 42, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
 
Część 2 przedmiotu zamówienia: „Warsztaty z psychologii rozwoju osobowe-
go” 
Centrum Wsparcia i Rozwoju Kamila Król, ul. Kruczkowskiego 6A, 21-040 Świdnik 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 3 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. B” 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Strojkowski Tomasz, ul. Podgórze 42, 98-200 Sieradz 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

2 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 4 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. C z kwalifikacją wstępną” 
„AUTO-MARGO” Ośrodek Szkolenia Kierowców Marek Szcześniak, ul. Jana Kazimierza 3, 
98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 5 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. C +E” 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Strojkowski Tomasz, ul. Podgórze 42, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 6 przedmiotu zamówienia: „Kierowca – operator wózków jezdniowych 
wraz z wymiana butli gazowych LPG” 
„AUTO-MARGO” Ośrodek Szkolenia Kierowców Marek Szcześniak, ul. Jana Kazimierza 3, 
98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 7 przedmiotu zamówienia: „Operator koparko-ładowarki” 
Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu, ul. Wojska Pol-
skiego 42, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
 
Część 8 przedmiotu zamówienia: „Operator walca drogowego” 
Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa Ochrony Pracy w Sieradzu, ul. Wojska Pol-
skiego 42, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 9 przedmiotu zamówienia: „Spawanie elektrodą topliwą w osłonie 
CO2(MAG)” 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

3 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 10 przedmiotu zamówienia: „Kurs bukieciarstwa” 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 11 przedmiotu zamówienia: „Kurs kosmetyczny” 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 12 przedmiotu zamówienia: „Obsługa kasy fiskalnej” 
Agencja Rozwoju Edukacji, ul. Wybickiego 144, 41-400 Mysłowice 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 13 przedmiotu zamówienia: „Kurs gastronomiczny” 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
Część 14 przedmiotu zamówienia: „Księgowość z obsługą programów kom-
puterowych” 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w ŁodziOśrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu, Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz 

Liczba otrzymanych punktów na podstawie kryterium cena ofertowa  100,00 pkt 

Łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt 

 
 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

4 

Oferty  ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie kryterium oceny 

ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. przedstawiały najkorzyst-

niejszą cenę, a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny 

ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono następujące ofer-

ty: 

 

Część 1 przedmiotu zamówienia: „Doradztwo grupowe w zakresie aktywnego 
poszukiwania pracy” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 
CDRS.PL 

Ul. Dworcowa 16/6 
72-300 Gryfice 

72,70 pkt 

4. Centrum „Progres” 

ul. 11 Listopada 41 
95-040 Koluszki 

 

65,06 pkt 

5.  Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki 
Oś. Młodych 5/17 

63-000 Środa Wlkp. 
 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

9. Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

Jakub Michałowski 
ul. Przełęcz 51 

60-115 Poznań 

55,11 pkt 

10. Centrum Doradztwa i Edukacji 
Sylwia Obara 

ul. Targowa 16a/75 
25-520 Kielce 

70,38 pkt 

11. Centrum Komputerowe ZETO S.A. 

ul. Narutowicza 146 
90-146 Łódź 

 

48,58 pkt 

17. IMAGO CONSULTING 
Dorota Szykulska Paprocka 

ul. Św. Franciszka z Asyżu 10 e 
93-485 Łódź 

51,91 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

69,94 pkt 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

5 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 

Ochrony Pracy w Sieradzu 
ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

Część 2 przedmiotu zamówienia: „Warsztaty z psychologii rozwoju osobowe-
go” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów  

1. Agencja Rozwoju Edukacji 

ul. Wybickiego 144 
41-400 Mysłowice 

46,63 pkt 

2. Pracownia Psychologiczno Pedagogiczna 

Centrum Kursów Psychologicznych 
POSTERUS 

ul. Kołłątaja 2A2 

83-110 Tczew 

53,49 pkt 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 

CDRS.PL 

Ul. Dworcowa 16/6 
72-300 Gryfice 

60,53 pkt 

4. Centrum „Progres” 
ul. 11 Listopada 41 

95-040 Koluszki 

 

54,17 pkt 

5. Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki 

Oś. Młodych 5/17 

63-000 Środa Wlkp. 
 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

9. Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 
Jakub Michałowski 

ul. Przełęcz 51 

60-115 Poznań 

45,89 pkt 

10. Centrum Doradztwa i Edukacji 

Sylwia Obara 

ul. Targowa 16a/75 
25-520 Kielce 

49,20 pkt 

11. Centrum Komputerowe ZETO S.A. 

ul. Narutowicza 146 
90-146 Łódź 

 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

13. Instytut Psychologów Biznesu 

Katarzyna Piguła 

ul. R. Dmowskiego 62/103 
60-204 Poznań 

66,00 pkt 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

6 

14. Centrum Wsparcia i Rozwoju 

Kamila Król 
ul. Kruczkowskiego 6A 

21-040 Świdnik 

100,00 pkt 

17. IMAGO CONSULTING 
Dorota Szykulska Paprocka 

ul. Św. Franciszka z Asyżu 10 e 
93-485 Łódź 

43,22 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

58,23 pkt 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 

Ochrony Pracy w Sieradzu 
ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

79,38 pkt 

 

 

 

Część 3 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. B” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

6. Ośrodek Szkolenia Kierowców Janusz 
Materek, ul. POW 46, 98-200 Sieradz 

67,45 pkt 

12. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samocho-
dowej Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 
63, 98-200 Sieradz 
 

82,61 pkt 

15. „AUTO-MARGO” Ośrodek Szkolenia Kie-
rowców Marek Szcześniak, ul. Jana Ka-
zimierza 3, 98-200 Sieradz 

77,06 pkt 

16. Ośrodek Szkolenia Kierowców Strojkow-
ski Tomasz, ul. Podgórze 42, 98-200 Sie-
radz 

100,00 pkt 

 

 

 

Część 4 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. C z kwalifikacją wstępną” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

7 

6. Ośrodek Szkolenia Kierowców Janusz 
Materek, ul. POW 46, 98-200 Sieradz 

78,22 pkt 

15. „AUTO-MARGO” Ośrodek Szkolenia Kie-
rowców Marek Szcześniak, ul. Jana Ka-
zimierza 3, 98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

 

 

Część 5 przedmiotu zamówienia: „Prawo jazdy kat. C +E” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

6. Ośrodek Szkolenia Kierowców Janusz 
Materek, ul. POW 46, 98-200 Sieradz 

67,61 pkt 

12. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samocho-
dowej Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 
63, 98-200 Sieradz 
 

73,92 pkt 

15. „AUTO-MARGO” Ośrodek Szkolenia Kie-
rowców Marek Szcześniak, ul. Jana Ka-
zimierza 3, 98-200 Sieradz 

85,11 pkt 

16. Ośrodek Szkolenia Kierowców Strojkow-
ski Tomasz, ul. Podgórze 42, 98-200 Sie-
radz 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 6 przedmiotu zamówienia: „Kierowca – operator wózków jezdniowych 
wraz z wymiana butli gazowych LPG” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 

CDRS.PL 
Ul. Dworcowa 16/6 

72-300 Gryfice 

19,33 pkt 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

8 

10. Centrum Doradztwa i Edukacji 

Sylwia Obara 
ul. Targowa 16a/75 

25-520 Kielce 

13,24 pkt 

15. „AUTO-MARGO” 
Ośrodek Szkolenia Kierowców 

Marek Szcześniak 
ul. Jana Kazimierza 3 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-

dzu 
Plac Wojewódzki 3 

98-200 Sieradz 

59,18 pkt 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 
Ochrony Pracy w Sieradzu 

ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

65,91 pkt 

 
 
 
 
Część 7 przedmiotu zamówienia: „Operator koparko-ładowarki” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 

Ochrony Pracy w Sieradzu 
ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

Część 8 przedmiotu zamówienia: „Operator walca drogowego” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 
Ochrony Pracy w Sieradzu 

ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

9 

Część 9 przedmiotu zamówienia: „Spawanie elektrodą topliwą w osłonie 
CO2(MAG)” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-

dzu Plac Wojewódzki 3 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

 

Część 10 przedmiotu zamówienia: „Kurs bukieciarstwa” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 

CDRS.PL 

Ul. Dworcowa 16/6 
72-300 Gryfice 

76,33 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 11 przedmiotu zamówienia: „Kurs kosmetyczny” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 

CDRS.PL 
ul. Dworcowa 16/6 

72-300 Gryfice 

96,67 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-

dzuPlac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

100,00 pkt 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

10 

 

 

 

 

 

Część 12 przedmiotu zamówienia: „Obsługa kasy fiskalnej” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

1. Agencja Rozwoju Edukacji 

ul. Wybickiego 144 
41-400 Mysłowice 

100,00 pkt 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 

CDRS.PL 
ul. Dworcowa 16/6 

72-300 Gryfice 

61,67 pkt 

4. Centrum „Progres” 
ul. 11 Listopada 41 

95-040 Koluszki 
 

74,75 pkt 

7. ORFIN.info 

Paweł Orfin 
ul. 11 Listopada 31 

58-302 Wałbrzych 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

8. EUROPEJSKA AKADEMIA HANDLU 
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Robert Staruszka 
ul. Zielona 8 

88-430 Janowiec Wlkp. 

51,39 pkt 

10. Centrum Doradztwa i Edukacji 
Sylwia Obara 

ul. Targowa 16a/75 
25-520 Kielce 

48,37 pkt 

18. European Concept Consulting Sp. z o.o 

ul. Rojna 103 
91-134 Łódź 

 

34,74 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-

dzu 
Plac Wojewódzki 3 

98-200 Sieradz 

64,92 pkt 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 
Ochrony Pracy w Sieradzu 

ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

96,36 pkt 

 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

11 

 

  

Część 13 przedmiotu zamówienia: „Kurs gastronomiczny” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-
dzu 

Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

 

 

 

Część 14 przedmiotu zamówienia: „Księgowość z obsługą programów kom-
puterowych” 

Nu-
mer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba otrzymanych punktów 

3. Centrum Doradztwa Reklamy Szkoleń 
CDRS.PL 

ul. Dworcowa 16/6 

72-300 Gryfice 

84 76 pkt 

4. Centrum „Progres” 

ul. 11 Listopada 41 
95-040 Koluszki 

 

66,92 pkt 

7. ORFIN.info 
Paweł Orfin 

ul. 11 Listopada 31 

58-302 Wałbrzych 

Wykonawca wykluczony z postępowania 

8. EUROPEJSKA AKADEMIA HANDLU 

I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

Robert Staruszka 
ul. Zielona 8 

88-430 Janowiec Wlkp. 

71,83 pkt 

10. Centrum Doradztwa i Edukacji 

Sylwia Obara 

ul. Targowa 16a/75 
25-520 Kielce 

57,82 pkt 

11. Centrum Komputerowe ZETO S.A. 

ul. Narutowicza 146 
90-146 Łódź 

 

31,08 pkt 



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

12 

18. European Concept Consulting Sp. z o.o 

ul. Rojna 103 
91-134 Łódź 

 

52,32 pkt 

19. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łodzi 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego w Siera-

dzu 
Plac Wojewódzki 3 

98-200 Sieradz 

100,00 pkt 

20. PIOTROWSKA FUNDACJA 
im. A. F. Modrzewskiego 

ul. Słowackiego 7/9 
97-300 Piotrków Trybunalski 

62,33 pkt 

21. Ośrodek Szkolenia, Konsultacji i Doradztwa 

Ochrony Pracy w Sieradzu 
ul. Wojska Polskiego 42 

98-200 Sieradz 

93,19 pkt 

 

 

Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych z postępowania wykluczono następujących Wykonawców: 

 

Część 1 przedmiotu zamówienia „Doradztwo grupowe w zakresie aktywnego poszukiwania pra-

cy”: 
1. Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki, Oś. Młodych 5/17, 63-000 Środa Wlkp. 

 

Część 2 przedmiotu zamówienia „Warsztaty z psychologii rozwoju osobowego”: 

1. Wielkopolska Szkoła Skutecznej Nauki, Oś. Młodych 5/17, 63-000 Środa Wlkp. 

2. Centrum Komputerowe ZETO S.A., ul. Narutowicza 146, 90-146 Łódź 

 

Część 12 przedmiotu zamówienia „Obsługa kasy fiskalnej”: 
1. ORFIN.info Paweł Orfin, ul. 11 Listopada 31, 58-302 Wałbrzych 

 

 

Część 14 przedmiotu zamówienia „Księgowość z obsługą programów komputerowych”: 
1. ORFIN.info Paweł Orfin, ul. 11 Listopada 31, 58-302 Wałbrzych 

 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicz-

nych w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych za-

wrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia w sposób wskazany w art. 27 ust. 2 ustawy Pra-



  

 

 

 

Projekt "GALERIA ZMIAN" współfinansowany ze środków  

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Realizator: 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeźniu 

ul. Wspólna 44; 98-275 Brzeźnio 
tel. (43) 820-32-11; fax. (43) 820-36-71 

e-mail: gops@brzeznio.pl 
  www.efs.brzeznio.pl 

 

13 

wo zamówień publicznych (dla następujących części przedmiotu zamówienia: część 1, część 2, 

część 12 i część 14).  

Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych 

może zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie krótszym niż 5 

dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia (dla następujących części przedmiotu za-

mówienia: część 7, część 8, część 9, część 13).  

Zamawiający na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych mo-

że zawrzeć umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, w terminie krótszym niż 5 dni 

od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia (dla następujących części przedmiotu zamówie-

nia: część 3, część 4, część 5, część 6, część 10, część 11).  

 

Zamawiający zawiadomi Wykonawców o terminie i miejscu podpisania umów.  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2009 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) Dział VI 

„Środki ochrony prawnej”. 

 

 

 

 

 Kierownik GOPS  

 /-/ Anna Machała 
     Kierownik Zamawiającego 


